SBCE-C-352A
3G3AX-DI
SYSDRIVE RX
P5
L
SBCE-C-352A
200809S01
前言

例 2. 分批输入模式（DIV）下设定频率通过 BCD输入·分辨率 0.1Hz 进行设定，且加减速时间
通过 BCD输入·分辨率 0.1sec来设定时的开关设定
TYPE CODE
1 2
2
OFF：BIN OFF：PAC
TYPE CODE
1 2
4
ON：BCD ON：DIV
2-10
2-8 输入模式设定
设
计
   2
2-11
第 3 章
功能说明
3-1 各功能的参数说明 .............................................. 3-1
3-2 种类代码 ............................................................. 3-5
3-3 数据输入顺序...................................................... 3-6
3-1 各功能的参数说明
功
能
说
明
   3
3 �≅ �∴�◊ �⎯
3-1 各功能的参数说明
二进制总括输入
1次的数据输入，可以通过旋转开关（CODE）选择设定频率、转矩限制设定以及位置设定。
二进制总括输入的数据位构成如下图所示：
设定例
设定频率设定为分辨率 0.1Hz下的 60Hz时（旋转开关（CODE）设定→ 1）
1.  60的 10倍按照 16位的二进制值输入到 D15～ D0端子。
60× 10倍＝ 600→ 0000001001011000（2进制数）
2.  数据输入确定后，将选通信号置于 ON。
3.  将选通信号 OFF。
注意事项
信号的输入顺序请参见「3-3数据输入顺序」（3-6 页）。
DIP开关 TYPE设定
1 2
OFF：BIN OFF：PAC
D11 D10 D 9 D8 D7  D6 D5 D4 D3 D2 D1 D0D15 D14 D13 D12
（ ） （ ）
D11 D10 D 9 D8 D7 D6 D5 D4 D3 D2 D1 D0
16
11110000
D12D13D14D15
0 0 0 0 0 0 0 0
3-1
3-1 各功能的参数说明
功
能
说
明
  3
BCD总括输入
1次的数据输入，可以通过旋转开关（CODE）选择设定频率、转矩限制设定以及位置设定。
BCD总括输入的数据位构成如下图所示：
设定例
设定频率设定为分辨率 0.01Hz下的 30.00Hz时（旋转开关（CODE）设定→ 0）
1.  30的 100倍按照 16位的 BCD值输入到 D15～ D0端子。
30× 100倍＝ 3000→ 0011000000000000（BCD数）
2.  数据输入确定后，将选通信号置于 ON。
3.  将选通信号 OFF。
注意事项
信号的输入顺序请参见「3-3数据输入顺序」（3-6 页）。
DIP开关 TYPE设定
1 2
ON：BCD OFF：PAC
D11 D10 D 9 D8 D7 D6 D5 D4 D3 D2 D1 D0D15 D14 D13 D12
（ ） （ ）
4 3 2 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 1 1
4 3 2 1
D11 D10 D 9 D8 D7 D6 D5 D4 D3 D2 D1 D0D15 D14 D13 D12